
ІРПІНСЬКА МІСЬКА РАДА 
БУЧАНСЬКИЙ РАЙОН 
КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ

г ІЧЦШШJ і . І . і 3 » • • * СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ №
м. Ірпінь « 2021 р.

Про визнання нечинним рішення 
Ірпінської міської ради від 28.10.2021 року 
№1793-15-VIII

Розглянувши заяву ФОП Філобоченко В.А. про визнання нечинним рішення 
Ірпінської міської ради від 28.10.2021 року №1793-15-VIII, в зв’язку з відмовою викупу 
земельної ділянки з кадастровим номером 3210900000:01:155:0076, яка знаходиться в 
користуванні на умовах оренди (договір оренди земельної ділянки, зареєстрований від 
14.10.2009 р. №040996600028), розташованої за адресою: м. Ірпінь, вул. Гостомельське 
шосе, 3-в, враховуючи висновок постійної депутатської комісії земельних відносин, 
лісових та природоохоронних питань Ірпінської міської ради, керуючись ст. 12 
Земельного кодексу України, частиною другою ст. 22 Закону України «Про землеустрій», 
ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Ірпінська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Визнати нечинним рішення Ірпінської міської ради від 28.10.2021 року №1793-15-VIII 
«Про надання дозволу ФОП Філобоченко В.А. на викуп земельної ділянки, яка 
знаходиться в оренді за адресою: м. Ірпінь, вул. Гостомельське шосе, 3-в».

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови відповідно 
до розподілу обов’язків та постійну депутатську комісію земельних відносин, лісових 
та природоохоронних питань.

Міський голова Олександр МАРКУШИН


